
OBJEDNÁVKA
Doklad OBJ91 - 31 -Cisloobjednávky 0912400031

OD BĚRATEL - fakturační adresa DODAVATEL
čr - český statistický úřad MÚZO Praha s.ro., Praha 1
Na padesátém 81 politických vězňů 15
100 82 Praha 10 110 00 Praha 1

Česká republika

IČ 00025593 DI Č CZ00025593 Nejsme plátci DPH I!! IČ 49622897 DI Č CZ49622897

Typ Org. složka státu Datum vystaveni l 22.03.2024 l Číslo jednací i
m J J

Datum odesláni : l Smlouva
J

požadujeme :

Termin dodáni :
ml

Způsob dopravy l
Způsob platby :

mSplatnost faktury l 21 dnů ode dne doručení

Objednáváme u Vás:

- úpravu els jasu -
Popis úprav:
1.
Úprava funkce pro nastavení para|e|ního schvalovánI - funkce bude rozšířena o možnost určit, zda v rozhodovacím procesu para|e|njho schvalování
budou u smluv a objednávek brány v potaz všechny položky/jen položky aktljá|niho roku/položky aktuálnIho roku a let nás|edljjÍcÍch. Položky bez
určení platnosti budou považovány za platné v jakémkoliv roce. Roz|išeni platnosti položek bude možné nastavit v evidencích umožňljjÍcÍch zadat
platnost položek - Odběratelské smlouvy, Dodavatelské smlouvy, Vydané objednávky, přijaté objednávky, Jiné rezervace, výzvy k plněni.
2.
Do El S bude doplněna funkce, která umožní v rámci WF zkontrolovat, zda je všem Příkazcům operace (klasifikačnI čÍse|njk) zadaných v položkách
dokladu, přiřazen v čÍse|níklj uživatelů alespoň jeden schvalovatel. Funkce bude umožňovat rozlišenI položek dle jejich platnosti, stejně, jako
rozšířená funkce para|e|ního schvalovánI. Funkce je určena pro použití v podmíněném schvalování.
3.
Fto tiskové sestavy ,J'bložky bankovních pohybů" a ,, Položky bankovních pohybů včetně klasifikace" nad formulářem ,, Položky bankovních pohybů"
bude doplněn výstup do datového excelu.
4.
Do formuláře Účetní sestavy bude doplněna nová sestava ,,Přehled příjmů a výdajů" dle dodaného vzoru. Sestava bude vycházet z položek účetních
dokladů. U dokladů účtovaných z banky bude obsahovat údaje z přIslušného bankovního pohybu, na něj napárované faktury a souvĹsejÍcÍ
objednávky nebo smlouvy. Pokud bude bankovní pohyb spárován s několika fakturami, tak budou použity údaje pouze z jedné faktury. Podobně
při spárováni jedné faktury s několika smlouvami/objednávkami, tak budou použity údaje jen z jednoho dokladu. Sestava bude umožňovat výstup
pouze ve formátu Excel datový.

nabídka č. 56/2024

Kontaktní osoba

Položka MJ Množství MJ Cena/Mj Cena celkem

Úprava els jasu 1.00 70 664.00 70 664.00

Vystavi1( a) Přibližná celková cena 70 664.00 KČ

Razítko a po

BEZ UVEDEN AZENA.

Faktury zasílejte v elektronické podobě přednostně ve formátu isdocl isdocx (Information System Document) verze 5.2 a vyšší
do datové schránky ČSÚ 2gfaasy nebo na adresu elektronické podatelny ČSÚ podatelna@czso.cz.
Na uvedené adresy je dále možné zasílat elektronické faktury ve formátu pdf anebo v dalších formátech odpovidajÍcÍch platným
normám pro elektronickou fakturaci.

SOUHLAS SE ZVEŘEJNĚNÍ M:
Potvrzením objednávky uděluje dodavatel souhlas s jejím uveřejněním dle platných právních předpisů ČR.

ČÍslo objednávky 0912400031 © MUZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana 1



Řada OBJ91 Evidenční číslo 31 Číslo objednávky 0912400031 Datum vystaveni 22.03.2024

Dodavatel potvrzením objednávky stvrzuje, že není subjektem podléhajicim mezinárodním sankcím proti Rusku a Bělorusku a
zároveň bere na vědomi, že takovému subjektu nelze poskytovat žádné platby.

Číslo objednávky 0912400031 © MUZO Praha s.r.o. - www.m ljZO.CZ Strana 2


